depositados por el señor WILLINTON ANDRES CARDONA RODRIGUEZ 

identificado con c.c. 1.128.624.089, en cuenta corriente, o de ahorros o 

que a cualquier otro título bancario o financiero a nivel nacional posea 

con BANCO POPULAR, conforme a lo previsto en el artículo 593, se 

limita la medida a la suma DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS MCTE 

($$2.957.898,00.oo).  

Por secretaría del despacho líbrese oficio con destino a los 

establecimientos bancarios atrás enunciados, y atendiendo lo dispuesto 

mediante Ley 2213 de 2022, remítase por el despacho a las cuentas de 

correo electrónico de las entidades bancarias, reportados por la entidad